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
12/09/2025)

✓ N° 1 Concessione edilizia - Concessione edilizia (Aggiornamento al 10/03/1983)
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Galluccio (CE) - via mieli, 16, piano T-1
L'immobile, identificato al N.C.E.U. al foglio n.8, particella 5, sub. 1, Piano T-1, categoria A/4, consiste in 
una porzione di edificio situato nel Comune di Galluccio (Ce), in una frazione a nord del paese, in via 
Mieli n.16. L’unità si trova sull’estremità nord di un fabbricato composto da più abitazioni alla fine di 
una strada senza uscita. Viste le caratteristiche costruttive e tipologiche dell’area, l’edificio sembra fare 
parte di un vecchio borgo edificato in epoca remota (verosimilmente originario del XIX secolo), tale 
ipotesi si evince da alcune peculiarità: la struttura è in muratura realizzata con pietrame irregolare, la 
strada comunale in asfalto termina su un viale pavimentato con scapoli di pietra, fiancheggiato da due 
muri di contenimento in filari di pietra, i due muri sono collegati da un arco sempre in pietra.  La strada 
comunale è servita dalla pubblica illuminazione e l'area, trovandosi in una zona periferica 
essenzialmente residenziale, non presenta servizi nelle immediate vicinanze, tuttavia essa dista circa 2 
km dal centro di Galluccio (e dai relativi servizi). L'immobile risulta avere una superficie catastale 
complessiva di 140 mq e si sviluppa su due piani: un piano terra e un piano primo, collegati 
internamente da una scala.  L'accesso all'unità si trova sulla strada comunale via Mieli, dalla quale si 
accede ad una zona di disbrigo al piano terra dove è situata la scala che conduce al piano superiore.  Il 
piano terra è composto, oltre che dal disimpegno di ingresso, da due vani ciechi. Essi sono posti su 
differenti quote (circa 40 cm di dislivello), sono collegati da una porta e utilizzati come cantine. Il piano 
primo è composto da una sala, una cucina, due camere da letto, un bagno e un disimpegno. Tutti gli 
ambienti sono posti su livelli diversi e sono collegati da gradini; il disimpegno si apre sull’esterno con 
una porta che affaccia su uno spazio che un tempo deve essere stato un giardino o un’area verde, ma 
oggi è inaccessibile a causa della vegetazione infestante che neanche consente l’apertura completa della 
porta. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 5, Sub. 1, Categoria A4
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L’immobile ricade nei seguenti ambiti di pianificazione NORMATIVA 
COMUNALE Piano Urbanistico Comunale (P.U.C. approvato con Delibera di C.C. n.23 del 25/07/2024):  
Zona “A” Residenziale a tutela, costruzioni disciplinate in particolare dall’art. 13 delle N.T.A.  VINCOLI E 
PRESCRIZIONI Piano per l’assetto idrogeologico (approvato con D.P.C.M. il 12/12/2006 e pubblicato in 
G.U. n.122 del 28/05/2007): Zona “Area di alta attenzione – A4”  L’area ricade inoltre in: Area S.I.C. IT 
8010017 Monti di Mignano M.L. Area Boschi e Vincolo Idrogeologico del D.Lgs. 42/2004 
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 157/2023 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Galluccio (CE) - via mieli, 16, piano T-1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 8, Part. 5, Sub. 1, Categoria 
A4

Superficie 140,00 mq

Stato conservativo: L’immobile, chiaramente disabitato da molto tempo, si mostra in uno stato di avanzato degrado e 
fatiscenza. La vegetazione e l’umidità hanno preso il sopravvento sulle superfici. In particolare al piano 
terra non si rileva la presenza di pavimento ma del solo sottofondo, gli intonaci delle pareti e del soffitto 
risultano ammalorati e parzialmente distaccati dal supporto, le putrelle in ferro del solaio nell’ambiente 
più interno presentano segni di corrosione; il vano scala ha subìto gli effetti degli eventi atmosferici e della 
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